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Respuesta 

 

 

  

PROCESO DE SELECCIÓN 
CONVOCATORIA ABIERTA 022 DE 2024 

OBJETO: “Contratar el servicio de agencia de viajes para el suministro de tiquetes aéreos con cobertura 
nacional para los Contratistas de la Subcuenta PDET del Fondo Colombia en Paz”. 

RESUMEN INFORME DE EVALUACIÓN PRELIMINAR 
 

No. PROPONENTE 
COMPONENTE 

RESULTADO 
TÉCNICO JURÍDICO FINANCIERO 

1 PUBBLICA SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

2 INVERSIONES AEREAS INVERSA SAS CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

 

 

 



N° ESTADO 

1  CUMPLE JURÍDICAMENTE

2 NO CUMPLE JURÍDICAMENTE

Bogotá, Junio 20 de 2024

PROCESO DE SELECCIÓN 

CONVOCATORIA ABIERTA No. 022 de 2024

OBJETO: “Contratar el servicio de agencia de viajes para el suministro de tiquetes aéreos con cobertura nacional para los contratistas de la subcuenta PDET del Fondo Colombia en Paz”. 

INFORME DE EVALUACIÓN JURÍDICA PRELIMINAR

PROPONENTE

PUBBLICAS S.A.S	

INVERSIONES AEREAS INVERSA SAS



CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE

Archivo denominado:  

CONVOCATORIA ABIERTA No 

022 de 2024 (Folios 3 a 4)

N/A 

N/A N/A N/A 

Aseguradora - Numero de Poliza  / 

Certificado de Pago
CUMPLE

Fecha de Expedición: CUMPLE

Amparos de la Garantía CUMPLE

Valor asegurado: CUMPLE

Vigencia CUMPLE

Asegurado/Beneficiario CUMPLE

Tomador/Afianzado  CUMPLE

N/A N/A N/A 

CUMPLE

Archivo denominado:  

CONVOCATORIA ABIERTA No 

022 de 2024 (Folio 16)

N/A 

CUMPLE

Archivo denominado:  

CONVOCATORIA ABIERTA No 

022 de 2024 (Folio 17 AL 20)

N/A 

Fecha de expedición: (30) días 

calendario anteriores a la fecha 

prevista para el cierre del plazo del 

presente proceso. 

CUMPLE

Objeto social: Deberá contemplar 

las actividades que guarden 

relación con el objeto a contratar.

CUMPLE

Facultades del representante legal CUMPLE

Domicilio CUMPLE

Término de duración: Que el 

término de duración sea igual al 

plazo de ejecución del contrato y 

tres (3) años más.

CUMPLE

Término de constitución: Que la 

persona jurídica tenga como 

mínimo tres (3) años de 

constitución con antelación a la 

fecha de cierre de la presente 

convocatoria.

CUMPLE

Nombramiento del revisor fiscal 

según corresponda.
CUMPLE

CUMPLE
Archivo denominado:  

CONVOCATORIA ABIERTA No 

022 de 2024 (Folio 33)

N/A.  

CUMPLE

Archivo denominado:  

CONVOCATORIA ABIERTA No 

022 de 2024   (Folio 34)

N/A 

VERIFICADO

CUMPLE VERIFICADOR JURÍDICO N/A 

CUMPLE VERIFICADOR JURÍDICO N/A 

CUMPLE VERIFICADOR JURÍDICO N/A 

CUMPLE VERIFICADOR JURÍDICO N/A 

N/A N/A N/A 

2. DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DEL CONSORCIO O UNIÓN 

TEMPORAL

PROCESO DE SELECCIÓN 

CONVOCATORIA ABIERTA No. 022-2024

OBJETO: “Contratar el servicio de agencia de viajes para el suministro de tiquetes aéreos con cobertura nacional para los contratistas de la subcuenta PDET del 

Fondo Colombia en Paz"			

Proponente No.1: PUBBLICAS S.A.S	

Nit: 800.064.773-1

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS 

1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA

10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE 

FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en listas restrictivas o cautelares que 

infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

El Consorcio realizará la vinculación SARLAFT únicamente del proponente que resulte 

ganador dentro del proceso de selección, teniendo en cuenta lo indicado en el manual de 

contratación del Fondo Colombia en Paz.

3. GARANTÍA DE SERIEDAD DE 

LA PROPUESTA

Archivo denominado:  

CONVOCATORIA ABIERTA No 

022 de 2024 (Folios 5 a 15)
N/A.  

4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE 

APODERADO.

5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante 

Legal / Apoderado)

6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS 

OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES 

PARAFISCALES.

7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA 

Y REPRESENTACIÓN LEGAL O 

DOCUMENTO EQUIVALENTE

Archivo denominado:  

CONVOCATORIA ABIERTA No 

022 de 2024   (Folios 21 a 32)

N/A 

8. COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 

9. POLÍTICA DE TRATAMIENTO DE  DATOS PERSONALES – Ley 

1581 de 2012

CUMPLE JURÍDICAMENTE

OBSERVACIONES: NO APLICA

Bogotá D.C., Junio 20 de 2024

Abogado Jaime Danilo Tamayo

Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019

Verificador Jurídico

11. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Procuraduría General de la Nación.

12. ANTECEDENTES FISCALES

Contraloría General de la República.

13. ANTECEDENTES JUDICIALES

Policía Nacional.

14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS 

RNMC

15. CERTIFICACIÓN EXPEDIDA POR LA ALCALDÍA DISTRITAL, 

MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, 

INSPECCIÓN Y CONTROL.

CONCLUSIÓN



CUMPLE / 

NO CUMPLE
FOLIOS OBSERVACIONES

NO  CUMPLE

Archivo denominado: Anexo 1 

Carta de Presentacion de la 

Propuesta, (Folio 1 al 2)

Se debe diligenciar  el numeral No 9 de la carta de presentación de la oferta, 

toda vez que, se debe establecer "SI o NO" los documentos aportados cuentan 

con reserva legal.

POR FAVOR SUBSANAR.

N/A N/A N/A 

Aseguradora - Numero de Poliza  / 

Certificado de Pago
NO  CUMPLE

Fecha de Expedición: CUMPLE

Amparos de la Garantía CUMPLE

Valor asegurado: CUMPLE

Vigencia CUMPLE

Asegurado/Beneficiario CUMPLE

Tomador/Afianzado CUMPLE

N/A N/A 

CUMPLE

Archivo denominado: CC Juan 

Carlos Llano - Representante 

Legal Inversa (Folio 1)

N/A

CUMPLE

Archivo denominado: Anexo 5 - 

Cumplimiento de Obligaciones 

de Seguridad Social y Pago de 

Aportes Parafis (Folios 1 al 6)

 

N/A

Fecha de expedición: (30) días 

calendario anteriores a la fecha 

prevista para el cierre del plazo del 

presente proceso. 

CUMPLE

Objeto social: Deberá contemplar 

las actividades que guarden 

relación con el objeto a contratar.

CUMPLE

Facultades del representante legal CUMPLE

Domicilio CUMPLE

Término de duración: Que el 

término de duración sea igual al 

plazo de ejecución del contrato y 

tres (3) años más.

CUMPLE

Término de constitución: Que la 

persona jurídica tenga como 

mínimo tres (3) años de 

constitución con antelación a la 

fecha de cierre de la presente 

convocatoria.

CUMPLE

Nombramiento del revisor fiscal 

según corresponda.
CUMPLE

CUMPLE

Archivo denominado: Anexo 6 

Compromison Anticorrupción 

(Folio 1)

 

N/A

CUMPLE

Archivo denominado: Anexo 7 

Politica de Tratamiento de Datos 

Personales (Folio 1)

VERIFICADO

CUMPLE VERIFICADOR JURÍDICO N/A 

CUMPLE  VERIFICADOR JURÍDICO N/A 

CUMPLE

VERIFICADOR JURÍDICO

N/A 

CUMPLE VERIFICADOR JURÍDICO N/A 

N/A N/A N/A 

PROCESO DE SELECCIÓN 

CONVOCATORIA ABIERTA No. 022 de 2024

OBJETO: “Contratar el servicio de agencia de viajes para el suministro de tiquetes aéreos con cobertura nacional para los contratistas de la subcuenta PDET del Fondo Colombia en Paz .”

REQUISITOS HABILITANTES JURÍDICOS 

1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA

2. DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DEL CONSORCIO O UNIÓN 

TEMPORAL

10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE 

FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT

En la revisión preliminar no se encuentra reportado en listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de Lavado de 

Activos y/o Financiación del Terrorismo. 

El Consorcio realizará la vinculación SARLAFT únicamente del proponente que resulte ganador dentro del proceso de 

selección, teniendo en cuenta lo indicado en el Manual de Contratación del Fondo Colombia en Paz.

NO CUMPLE JURÍDICAMENTE 

3. GARANTÍA DE SERIEDAD DE 

LA PROPUESTA




Archivo denominado: POL 05-

00078087-Póliza Fiduciaria La 

Previsora 20240617 (Folios 1-40)

Se debe apotar el recibo de pago expedido por la aseguradora de la garantía de 

seriedad Nº. 78087.

POR FAVOR SUBSANAR.

4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE 

APODERADO.

5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante 

Legal / Apoderado)

OBSERVACIONES: EL PROPONENTE DEBERÁ SUBSANAR LOS DOCUMENTOS SEÑALADOS EN EL INFORME DE EVALUACIÓN PRELIMINAR DENTRO DEL TÉRMINO SEÑALADO EN EL CRONOGRAMA DE LA 

CONVOCATORIA ABIERTA 022 DE 2024

Bogotá D.C., Junio 20 de 2024

Abogado Jaime Danilo Tamayo 

Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019

Verificador Jurídico

PROPONENTE No. 2:  INVERSIONES AEREAS INVERSA SAS 

Nit: 860.034.917-5

11. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Procuraduría General de la Nación.

12. ANTECEDENTES FISCALES

Contraloría General de la República.

13. ANTECEDENTES JUDICIALES

Policía Nacional.

14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS 

RNMC

15. CERTIFICACIÓN EXPEDIDA POR LA ALCALDÍA DISTRITAL, 

MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, 

INSPECCIÓN Y CONTROL.

6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS 

OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES 

PARAFISCALES.

CONCLUSIÓN

7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA 

Y REPRESENTACIÓN LEGAL O 

DOCUMENTO EQUIVALENTE

Archivo denominado: Certificado 

Camara y Comercio - RUT 

(Folios 1 al 8)

 

N/A

8. COMPROMISO ANTICORRUPCIÓN 

9. POLÍTICA DE TRATAMIENTO DE  DATOS PERSONALES – Ley 

1581 de 2012



PROPUESTA PROPONENTE NIT REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR 

REVISOR FISCAL O 
CONTADOR 

INDEPENDIENTE 
(Estados Financieros)

EVALUACIÓN FINANCIERA 
PRELIMINAR

1 PUBBLICA S A S 800064773-1
HERNAN DARIO DE SAN 

NICOLAS BOTERO PINEDA
FANNY STELLA TAMAYO 

MEDINA
 VICTOR JOSE FREIRE 

DURAN 
CUMPLE

2 INVERSIONES AEREAS INVERSA SAS 860034917-5
JUAN CARLOS LLANO 

ZULUAGA
DIANA MARIA RAMIREZ 

CUARTAS
 FLOR ALBA GAMBA 

ROMERO 
CUMPLE

Elaboró
Helio Duran Torres
Profesional Financiero- Coordinación Enlace Contractual
Patrimonio Autónomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP

PATRIMONIO AUTÓNOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
CONVOCATORIA ABIERTA No 22 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO
“Contratar el servicio de agencia de viajes para el suministro de tiquetes aéreos con cobertura nacional para los Contratistas de la Subcuenta 

PDET del Fondo Colombia en Paz.”



Cumple No cumple Folios Observaciones

X "CONVOCATORIA ABIERTA No 
022 de 2024.pdf" Pag 54

X "CONVOCATORIA ABIERTA No 
022 de 2024.pdf" Pag 50

X "CONVOCATORIA ABIERTA No 
022 de 2024.pdf" Pag 106

X "CONVOCATORIA ABIERTA No 
022 de 2024.pdf" Pag 109

X "CONVOCATORIA ABIERTA No 
022 de 2024.pdf" Pag 105

X "CONVOCATORIA ABIERTA No 
022 de 2024.pdf" Pag 108

X "CONVOCATORIA ABIERTA No 
022 de 2024.pdf" Pag 47

Cumple No cumple Observaciones
X
X
X
X
X
X

Valor 
Valor 3,03

24.829.020.000$                                                 42,96%
26.322.833.000$                                                 $ 16.624.175.000,00

8.204.845.000$                                                    10,32
11.309.599.000$                                                 19,14%
15.013.234.000$                                                 33,56%

5.038.098.000$                                                    
488.011.000$                                                       

-$                                                                            

Elaboró
Helio Duran Torres
Profesional Financiero- Coordinación Enlace Contractual
Patrimonio Autónomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP

UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES

De acuerdo a las condiciones establecidas en el documento de análisis preliminar de la Convocatoria Abierta No 22 de 2024, el proponente CUMPLE Financieramente.

PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO

Mayor o igual a 1
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 1%
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 1%

Cálculo Indicadores de Capacidad Financiera  
Indicador

Cuenta LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

Índice Margen Solicitado 
LIQUIDEZ:  Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1,1
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO:  Pasivo total/Activo total Menor o igual al 85%
CAPITAL DE TRABAJO :  Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $83.000.000
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses

Tarjeta profesional del Contador

Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente

Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditación de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes.

3.2.3.  Indicadores de Capacidad Financiera  CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE

CONVOCATORIA ABIERTA No 22 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO “Contratar el servicio de agencia de viajes para el suministro de tiquetes aéreos con cobertura nacional para los Contratistas de la Subcuenta PDET del Fondo Colombia en Paz.”

Certificado de vigencia de inscripción y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente

Documento 

Estados financieros básicos a 31 de diciembre de 2023

Dictamen debidamente firmado por revisoría fiscal

Certificado de vigencia de inscripción y antecedentes disciplinarios del Contador

PATRIMONIO AUTÓNOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

PROPONENTE No.1 Evaluación Preliminar Financiera de la propuesta presentada por PUBBLICA S A S NIT 800064773-1

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE

3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE



Cumple No cumple Folios Observaciones

X
"Anexo 12 Formato de Certificado de 

Acreditaciòn de la Capacidad 
Financiera.pdf" Pag 2

X
"Anexo 12 Formato de Certificado de 

Acreditaciòn de la Capacidad 
Financiera.pdf" Pag 28

X
"Anexo 12 Formato de Certificado de 

Acreditaciòn de la Capacidad 
Financiera.pdf" Pag 38

X
"Anexo 12 Formato de Certificado de 

Acreditaciòn de la Capacidad 
Financiera.pdf" Pag 35

X
"Anexo 12 Formato de Certificado de 

Acreditaciòn de la Capacidad 
Financiera.pdf" Pag 37

X
"Anexo 12 Formato de Certificado de 

Acreditaciòn de la Capacidad 
Financiera.pdf" Pag 33

X
"Anexo 12 Formato de Certificado de 

Acreditaciòn de la Capacidad 
Financiera.pdf" Pag 1

Cumple No cumple Observaciones
X
X
X
X
X
X

Valor 
Valor 2,66

10.639.823.716$                                                27,75%
15.338.080.625$                                                $ 6.639.227.700,00

4.000.596.016$                                                  75,95
4.256.052.106$                                                  11,63%

11.082.028.519$                                                16,10%
1.783.968.236$                                                  

23.488.092$                                                        
-$                                                                          

Elaboró
Helio Duran Torres
Profesional Financiero- Coordinación Enlace Contractual
Patrimonio Autónomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP

ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES

De acuerdo a las condiciones establecidas en el documento de análisis preliminar de la Convocatoria Abierta No 22 de 2024, el proponente CUMPLE Financieramente.

PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES

Indicador
Cuenta LIQUIDEZ

ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 1%
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 1%

Cálculo Indicadores de Capacidad Financiera  

Tarjeta profesional del Contador

LIQUIDEZ:  Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1,1
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO:  Pasivo total/Activo total Menor o igual al 85%

Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditación de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes.

3.2.3.  Indicadores de Capacidad Financiera  CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
Índice Margen Solicitado 

CAPITAL DE TRABAJO :  Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $83.000.000
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 1

Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE

3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
Documento 

Estados financieros básicos a 31 de diciembre de 2023

Dictamen debidamente firmado por revisoría fiscal

Certificado de vigencia de inscripción y antecedentes disciplinarios del Contador

Certificado de vigencia de inscripción y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente

PROPONENTE No.2 Evaluación Preliminar Financiera de la propuesta presentada por INVERSIONES AEREAS INVERSA SAS NIT 860034917-5

PATRIMONIO AUTÓNOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
CONVOCATORIA ABIERTA No 22 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO “Contratar el servicio de agencia de viajes para el suministro de tiquetes aéreos con cobertura nacional para los Contratistas de la Subcuenta PDET del Fondo Colombia en Paz.”



 
 

EVALUACION   TECNICA DE PROCESO 

Convocatoria abierta   022  

 

Los Evaluadores Técnicos del Proceso   realizaron la siguiente revisión de los requisitos 
habilitantes técnicos y factores ponderables de las ofertas presentadas así:  

Objeto:  PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE AGENCIA DE VIAJES PARA EL SUMINISTRO DE 
TIQUETES AÉREOS A NIVEL NACIONAL PARA EL TRANSPORTE DE CONTRATISTAS A CARGO DE 
LA SUBCUENTA PDET AL SERVICIO DE LA AGENCIA DE RENOVACIÓN DEL TERRITORIO (ART) 
QUE FACILITE LA ESTRATEGIA NACIÓN TERRITORIO Y EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL, 
EL DESARROLLO DE INICIATIVAS ÉTNICAS Y ESTRATEGIAS PART.  

ASÍ COMO LA IMPLEMENTACIÓN DE PROYECTOS INTEGRADORES PARA LA 
TRANSFORMACIÓN REGIONAL  

Número de propuesta  1  
Razón Social  PUBBLICA SAS   

FORMA DE ASOCIACIÓN 
(CONSORCIO / U.T. / 
NINGUNA)  

N /A  

Naturaleza Jurídica (P. 
Natural/Jurídica)  
 
 

jurídica   

Origen del Proponente  Nacional   
Verificación del Presupuesto 500.000.000  

HABILITANTES  
Anexo 1 (3.1.1)  cumple  
Anexo 5 (3.1.6) Cumple   
Anexo 13 (3.3.1)  Cumple revisado RUP y 

formato de experiencia  
 

GDS (3.3.6)  Cumple   
3.3.7 ANATO No cumple  Falta IATA 
GDS (3.3.8) Cumple   
Anexo 14  Cumple   
Anexo 15  cumple  

PONDERACIÓN 

Anexo 17   
Anexo 18   
Anexo 19    

Anexo 20    



 
 
Anexo 21    
Anexo 22    
No habilitado  

 

 

Número de propuesta  2  

Razón Social  INVERSA SAS   

FORMA DE ASOCIACIÓN 
(CONSORCIO / U.T. / 
NINGUNA)  

N /A  

Naturaleza Jurídica (P. 
Natural/Jurídica)  
 
 

jurídica   

Origen del Proponente  Nacional   
VERIFICACIÓN DEL PRESUPUESTO 500.000.00 

HABILITANTES 
Anexo 1  ( 3.1.1)   Cumple 
Anexo 5 (3.1.6)  Cumple 
Anexo 13 (3.3.1)  Verificación RUP y formato  

 
Cumple 

GDS (3.3.6)   Cumple 

3.3.7 ANATO  Cumple 
GDS (3.3.8)  Cumple  

Anexo 14   Cumple 

Anexo 15   Cumple  

PONDERACION 
Anexo 17    

Anexo 18  
 

 

Anexo 19   

Anexo 20   

Anexo 21    
Anexo 22   

Habilitado  



 
 
 

 

MARTHA ELENA DIAZ MORENO  

Experto G 3   Grado 8  

 

OFIR MERCEDES DUQUE BRAVO  

Experto G3 Grado 5  

 

JUAN DAVID VALERO  

Contratista FCP 

 

DD5FDC7136234B9F821954
3BEE40318A

VALERO
Sello


